
—  57  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-2-2016 5a Serie speciale - n. 17

    COMUNE DI NAPOLI
Servizio Autonomo Centro Unico Acquisti e Gare

Area Gare Forniture e Servizi
  Sede: via San Giacomo n. 24 - 80133 Napoli (NA), Italia

Codice Fiscale: 80014890638
Partita IVA: 01207650639

      Esito di gara - Affidamento dei servizi integrativi asili nido “Spazio bambini e bambine” della Municipalità 8 -
CIG: 6219033C5F - CUP: B69D14015310001    

  

 



—  58  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA12-2-2016 5a Serie speciale - n. 17

 

  Il Dirigente del SACUAG Area Gare Forniture e Servizi
dott.ssa Annalisa Cecaro

  TX16BGA719 (A pagamento).

    AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD” - PESARO

      Avviso relativo ad appalto aggiudicato - CIG 6248147603    

     Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) denominazione, indirizzi e puniti di contatto: Azienda Ospedaliera 
“Ospedali Riuniti Marche Nord” Piazzale Cinelli 4 - Pesaro 61121 - Italia; e-mail: daniela.masci@ospedalimarchenord.it; 
tel. 0721366348-6438 fax. 0721366336 

 Sezione II: Oggetto dell’appalto II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: servizi vari di manutenzione delle tec-
nologie biomediche; II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Servizi, Pesaro; II.1.4) Breve descrizione 
dell’appalto: servizi operativi di manutenzione locale delle tecnologie biomediche e servizi di verifiche di sicurezza e di 
funzionalità e monitoraggio del lyfe cycle delle tecnologie biomediche; II.1.5) CPV: 50420000 II.2.1) Valore finale totale 
degli appalti: Euro 3.280.949,60 IVA esclusa 

 Sezione IV: Procedura IV.1.1) Tipo di procedura: aperta; IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: sì, 
bando di gara 2015/S -092- 165625 del 13/05/2015. 

 Sezione V: Aggiudicazione dell’appalto V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 25/01/2016 V.2) 
Numero offerte ricevute: 6 V.3) Nome e indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: Elettronica Bio Medicale s.r.l. 
con sede legale in Foligno (PG) VI.2) Determina di aggiudicazione definitiva n. 24/DG del 25/01/2016. Durata contrattuale: 
5 anni. VI.4) Data di spedizione del presente avviso: 02/02/2016.   

  Il rup
ing. Giancarlo Conti

  T16BGA1475 (A pagamento).

    FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI - MILANO

      Avviso relativo agli appalti aggiudicati    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori. I.1) 
Indirizzo: Via Venezian, n.1, 20133 Milano, Italia. Punti di contatto: s.c. Provveditorato 02.23903305, fax 02.23902526; 
all’attenzione di Vito Ostello; e-mail: segreteria.contrattiegare@istitutotumori.mi.it, sito web: www.istitutotumori.mi.it; 
documentazione di gara disponibile presso i punti di contatto indicati; le offerte vanno inviate ai punti di contatto indicati 
tramite piattaforma Sintel. I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. I.3) Principali settori 
di attività: Salute. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1.1):aggiudicazione della procedura aperta, ai sensi dell’art. 54 comma 2 
del D.Lgs. 163/2006, per la fornitura di una PET-CT: tomografia ad emissione di positroni con integrazione di tomografia 
assiale computerizzata per il Dipartimento di Diagnostica per Immagini e Radioterapia della Fondazione - CIG - 6340727572 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: forniture - Milano; II.1.3 appalto pubblico II.1.4): come al punto II.1.1. II.1.5): 
CPV 33115000 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1): Tipo di Procedura: aperta. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economica-
mente più vantaggiosa (qualità 60/100 - prezzo 40/100 . 


